

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ทางหลวงหมายเลข 4340

ตอนควบคุม 0100 ตอน ไสยวน - ควนขนุน ระหว่าง กม.0+840 - กม.4+350 (RT.) ปริมาณงาน 118 แห่ง

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เสาไฟถนน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพิจิตร / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,499,978.12 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 โกศล อรุณรังษี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 จิราภรณ์ คำเอียด กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

7.3 ประกิจ มุสิกพันธุ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(นายโกศล อรุณรังษี)

นายช่างโยธาอาวุโส

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประกิจ มุสิกพันธุ์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจิราภรณ์ คำเอียด)

พนักงานโยธา

กรรมการกำหนดราคากลาง

โกศล อรุณรังษี

18 มีนาคม 2567 15:21:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการขอมไฟฟาแสงสว่างแบบกึ่งเดียวสูง 9.00 ม. ทางหลวงหมายเลข 4340 ตอน ไสยวน - ควนขุ่น ระยะทาง กม.0+840 - กม.4+350 (RT.)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ปริมาณงาน 118 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพัทลุง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) 1.1.1 RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. MOUNTING HEIGHT TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKETS WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS CUT-OFF MOUNTED AT GRADE	ต้น	118.000	17,380.00	2,050,840.00	1.3822	24,022.63	2,834,671.04
2	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) 2.1.1 ค่าติดตั้ง	แห่ง	3.000	20,040.00	60,120.00	1.3822	27,699.28	83,097.86
3.	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS)							

โกศล อรุณรังษี

18 มีนาคม 2567 15:22:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการขอมไฟฟ้าแสงสว่างแบบกึ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ทางหลวงหมายเลข 4340 ตอนควนคูม 0100 ตอน ไสยวน - ควนขนุน ระวัง กม.0+840 - กม.4+350 (RT.)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปริมาณงาน 118 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงพัทลุง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ค่างานอุปกรณ์ที่รวมกัน (จำนวน 1 Circuit) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS)	ชุด	3.000	12,280.00	36,840.00	1.3822	16,973.41	50,920.24
4	4.1.1 ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า สำหรับเป็นค่าขยายเขตระบบไฟฟ้า ค่านิเตอร์และค่าหม้อแปลง พร้อมอุปกรณ์อื่นๆ ครบชุด (30 KVA.)	แห่ง	3.000	126,429.00	379,287.00	1.3822	174,750.16	524,250.49
5	5. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 5.1 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION NO.4-1	ชุด	1.000	5,092.24	5,092.24	1.3822	7,038.49	7,038.49
							รวมราคากลาง	3,499,978.12

โกศล อรุณรังษี


18 มีนาคม 2567 15:22:02


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปริมาณงาน 118 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างแบบกิ่งเดียวสูง 9.00 ม. ทางหลวงหมายเลข 4340 ตอนควบคุม 0100 ตอน ไสยาน - ความชนุน ระยะทาง กม.0+840 - กม.4+350 (RT.)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพัทลุง/กรมทางหลวง


(จิราภรณ์ คำเอียด)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(โทศล อรุณรังษี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ประกิจ มุสิกพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


ณันต์

(นายณันท์ เคียรุ่น)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาการแทน
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพัทลุง